
瑞丽市欣恒建筑工程有限公司财务状况审计和资产评估服务项目成交结果公示

（招标编号：云瑞招 2024020）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]瑞丽市欣恒建筑工程有限公司财务状况审计和资产评估服务项目:

      中标人：云南路达会计师事务所有限公司 (含联合体：云南勤天资产评估有限公司)

中标价格：6.8万元

二、其他：

   一、项目编号：云瑞招 2024020

二、项目名称：瑞丽市欣恒建筑工程有限公司财务状况审计和资产评估服务项目

三、成交信息

瑞丽市欣恒建筑工程有限公司财务状况审计和资产评估服务项目于 2024年 3月 21日 15时

30分在云南省德宏州瑞丽市瑞丽大道 219号十楼举行询价会议，并于当日完成询价工作。

经询价小组评审，经采购人认可后，现将成交结果公布如下：

成交人：云南路达会计师事务所有限公司（联合体牵头人）、云南勤天资产评估有限公司

（联合体成员）；

成交金额：68,000.00元；

合同履行期限：45日历天(合同签订之日起)。

四、采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方法

名    称：瑞丽市欣恒建筑工程有限公司

地    址：云南省德宏州瑞丽市姐岗路 76-11号 3-1号

联 系 人：美晃

联系电话：18387542721

采购代理机构：云南瑞兴工程管理有限公司

地    址：云南省昆明市盘龙区金辰街道办事处云波社区盛唐城（E2地块）E7幢 7层 701

号

联   系  人：刘女士

联 系 电 话：18088018984



日       期：2024年 03月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为瑞丽市欣恒建筑工程有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：瑞丽市欣恒建筑工程有限公司                         

   地    址：云南省德宏州瑞丽市姐岗路 76-11号 3-1号                                

   联 系 人：美晃                             

   电    话：18387542721                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南瑞兴工程管理有限公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区金辰街道办事处云波社区盛唐城（E2地块）E7幢7层 701

号

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18088018984

   电子邮件： 512089024@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


